
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
nábř. Kpt. Jaroše 1000 
170 00 Praha 7

IČO odběratele: 00063754 Dodavatel:
DIČ odběratele: Státní zdravotní ústav,
Česká spořitelna, a. s. Šrobárova 49/48
č.ú.: 10042 Praha 10

IČO: 75010330

_ _J DIČ: cz75010330
Vystavil Fakturujte na výše uvedenou adresu.
Telefon:
e-mailová adresa:
Kompetent: Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-030 l/KT/2018 
6.srpna2018

Na fakturách -  daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a zda jste spolehlivý -  nespolehlivý’ plátce. Kopii objednávky je  nutné přiložit k 
faktuře -  daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena z/>ět dodavateli.

Objednáváme u Vás:
SLUŽBY _____ _______________j____________________  částka

Metodickou podporu pro zaměstnance školních jídelen, která sestává:

1) z jednodenního workshopu složeného ze tří samostatných a obsahové na scbe navazujících seminářů ("Nové trendy a technologie 
při přípravě pokrmů ve společném stravování". "Praktické využití a uplatnění nových znalostí a dovednosLí při přípravě konkrétních 
pokrmů". "Navigace ve světě výživy")

2) z průběžných individuálních konzultací pro 7 vybraných školních jídelen Prahy 7
|

i ) Workshop se bude konat dne 28. 8. 2018. Náplň workshopu budou tvořit 3 samostatné semináře, realizované různými lektory.
Seminář "Nové trendy a technologie při přípravě pokrmů ve společném stravování" seznámí účastníky s novými technologiemi a 

i přístroji využívanými při přípravě pokrmů (noční vařeni, sous-vide..), včetně požadavků na hygienické, ergonomické a bezpečnostní 
i požadavky jejich provozování. Seminář "Praktické využití nových znalostí při přípravě konkrétních pokrmů" provede účastníky 
j workshopu přípravou předem stanoveného menu (polévky, hlavni chod, dezert), založeného na zásadách správné výživy. Seminář 
; "Navigace ve světě výživy" interaktivní formou seznámí účastníky se základními skupinami potravin z pyramidy výživy, jejich 
významem ve výživě člověka, s principy sestavování jídelníčků, s riziky naduživání soli, cukrů a zdůrazní nutnost orientovat se v 
informacích na obalech potravin.

2) Průběžné individuální konzultace pro 7 vybraných školních jídelen budou spočívat v pomoci při autoevaluaci jídelen, hodnocení 
jídelních lístků za období 3 měsíců, hodnocení vedení spotřebního koše za období 3 měsíců, zavedení 10 kritérií Zdravé Školní jídelny, 
průběžné evaluaci a distribuci tištěných publikací a dalších edukačních materiálů.

‘‘Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným potvrzením této 
objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele písemný souhlas na emailovou adrest do 10 dnů ode dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení
plnění.*4
:,Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy [dohody/dodatku/] v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů odj 
podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejněni v registru smluv informovat.”

Dohodnutá cena včetně DPH ..... . . . J  122 500 ,00 i

ODPA | POL IORJ |ORG jČástka : j. ■ \

j Razítko a podpis objednatele

Mgr. Radomír Spok j
tajemník Úřadu městské části Praha 7

Strana I z2



Doba poskytování služeb: Do konce roku 2018

Po řádném poskytnuv služeb na základě této objednávky, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává na 21 dní po skončeni poskytování služeb a doručeni faktury odběrateli. Faktura musí mít náležitosti 
stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). 
Nedílnou součásti faldury bude kopie této objednávl<y. Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z 
celkové ceny služeb za každý den prodlení. Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. V případě potřeby vyjasnění či doplněni některých výše uvedených informaci nás 
neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese: "

Datum: Razítko:
3 i A TNI 7TM? A \ r r \ H m r í  *3-a —, .

Podpis vč. podpisu hůlkovým 
písmem:

Strana 2 z 2


